ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Н И Е КТ А У МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОВЕТЫ
422700. Биектау тимер юл станциясе

поселогы Кооператив урамы, 5
тел. 2-30-56, факс 2-30-56

e-mail: biektau@tatar.ru

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422700, пос.ж/д ст.Высокая Гора

ул. Кооперативная, 5
тел. 2-30-56, факс 2-30-56

e-mail: biektau@tatar.ru

от 21 сентября 2015 года
КАРАР РЕШЕНИЕ

№7

Об утверждении Устава муниципального
образования «Высокогорский муниципальный

район» Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003
года № 1Э1-ФЗ. Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 г. № 45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», Совет Высоко горского
муниципального района Республики Татарстан

1. Признать утратившим силу:
- Устав муниципального образования «Высокогорский муниципальный

район» Республики Татарстан, принятый решением Совета Высокогорского
муниципального района от 18 ноября 2013 года № 299 и внесенными
изменениями Решения Совета Высокогорского муниципального района от 8
декабря 2014 года№  402.

2. Утвердить Устав муниципального образования «Высокогорский
муниципальный район» Республики Татарстан в новой редакции.

3. Направить Устав муниципального образования «Высокогорский
муниципальный район» Республики Татарстан в орган юстиции для
государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

4. Устав муниципального образования «Высокогорский муниципальный
район Республики Татарстан» после его государственной регистрации,
обнародовать путем размещения на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и на сайте
Высокогорского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу в порядке и в сроки,

РЕШ ИЛ:

mailto:biektau@tatar.ru
mailto:biektau@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru/